財團法人陳澄波文化基金會 函

                                      地址：台北市大同區延平北路一段 47號 5樓之 3

                                      聯絡人：阮芳郁

                                      聯絡電話：02-25560109

                                      電子信箱：manga171019@gmail.com信箱：

受文者：台中市政府教育局

發文日期：中華民國 114年 2月 19日

發文字號：114澄文基字第 010號

附件：無

主旨：本會舉辦「集合！RENDEZVOUS x PaGamO」第一檔期任務

書，敬邀貴單位宣傳廣布予各校，請查照轉知。

説明：

一、 《集合！RENDEZVOUS》是一套由陳澄波文化基金會授權、澄

波藝術文化股份有限公司發行的臺灣漫畫，並於 PaGamO遊戲式

學習平台發布漫畫題庫，透過答題佔領地的遊戲機制，認識臺灣

故事與臺語文化，歡迎師生多加使用！

二、 本檔期以集合漫畫第七集《王爺碎碎念》為範圍，書籍內容可先

至 CCC 追漫台：https://reurl.cc/A6Wm98，與臺語 YT 頻道：

https://reurl.cc/86AMOj免費閱覽。

三、 競賽時間：114年 2月 24日至 3月 09日。

四、 競賽地點：個人至 PaGamO線上遊戲學習平台網頁註冊後，即可

參加：https://www.pagamo.org/。

五、 若有任何問題，請洽本會阮小姐，電話(02)25560109，電子信箱

manga171019@gmail.com。
正本：基隆市政府教育處、新北市政府教育局、台北市政府教育局、桃園市政府教育局、新竹縣政府教育局、

新竹市政府教育處、苗栗縣政府教育處、台中市政府教育局、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣

政府教育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、台南市政府教育局、高雄市政府教育局、屏東縣政府教

育處、花蓮縣政府教育處、台東縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、金門縣政府教育處、

連江縣政府教育處

副本：

https://reurl.cc/A6Wm98
https://reurl.cc/86AMOj
https://www.pagamo.org/